

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ	ODBERATEĽ												
RADIX spol. s r.o. Kremnička 36 97405 Banská Bystrica IČO: 00615803 DIČ: 2020451653 IČPD: SK2020451653 Zápis v OR OS Banská Bystrica vložka č.156/S odd.Sro	Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca Sklad zdrav.materiálu Palárikova 2311 022 16 Čadca IČO: 17335469 IČPD: SK2020552083 DIČ: 2020552083												
Bankové spojenie: UniCredit Bank Predčíslenie: 6620718002 Číslo účtu: 1111 Kód banky: 1111	Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca Sklad zdrav.materiálu Palárikova 2311 022 16 Čadca IČO: 17335469 IČPD: SK2020552083 DIČ: 2020552083												
Forma úhrady: PP	Miesto dodávky : Kysucká nemocnica s poliklinikou Čadca Sklad zdrav.materiálu Palárikova 2311 022 16 Čadca												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>10.02.2011</td> <td>09.02.2011</td> <td>11.04.2011</td> </tr> <tr> <td>Doprava</td> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný</td> </tr> <tr> <td></td> <td>2110167</td> <td>0008</td> </tr> </table>	Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	10.02.2011	09.02.2011	11.04.2011	Doprava	Variabilný symbol	Konštantný		2110167	0008	Objednávka číslo: DL / výdajka č.: 20110779
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti											
10.02.2011	09.02.2011	11.04.2011											
Doprava	Variabilný symbol	Konštantný											
	2110167	0008											

Fakturujeme Vám za:

Komponenty firmy Medin - trauma
 123/Pacient: Daniš Marián

P.č.	Kód	Popis	% DPH	Počet	Cena za MJ	Spolu bez DPH
výr. č.		kód ŠUKL číslo col. sadzobníka			Cena pred zľavou	Spolu s DPH
1	129781110	DLAHA 1/3 ŽLÁBKOVÁ 6 OTV. L = P59917	10	1,0 ks	13,18 13,18	13,18 14,5
2	129774230	ŠR.SPONG.HB4X42KRÁTKÝ ZÁVIT 15 MM P59915	10	1,0 ks	8,30 8,30	8,30 9,13
3	129774210	ŠROUB KOSTNÍ SPONG. HB 4 KRÁT. P59915	10	1,0 ks	8,30 8,30	8,30 9,13
4	129795231	ŠROUB KOSTNÍ KORTIKÁLNÍ HA 3,5x14 mm P59915	10	2,0 ks	4,49 4,49	8,98 9,88
5	129795291	ŠR.KORT.HA3,5XL26 DR. P59915	10	1,0 ks	5,89 5,89	5,89 6,48
6	129796020	ŠROUB KOSTNÍ SPONG. HB 4 PLNÝ18 P59915	10	2,0 ks	7,58 7,58	15,16 16,68

Spolu bez DPH			59,81
Spolu			65,79
SADZBA 10 %	ZÁKLAD 59,81	DPH 5,98	65,79

RADIX spol. s r.o.
 Kremnička 36
 97405 Banská Bystrica
 tel.: 048/4142902
 fax: 048/4112623
 pečiatka a podpis

Vystavil : Anna Habajová

Zaokrúhlenie 0,00
Suma na úhradu : 65,79 EUR